BBSジャパン株式会社
営業本部

謹啓

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社2017年度総合カタログにおきまして、一部内容の表記に誤りがございましたので
下記の通り訂正させて頂きます。
皆様には大変ご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

敬具

（訂正箇所）
【BBS JAPAN FORGED WHEEL CATALOG　2017】

32ページ　 RG-F　サイズリスト

（誤）
TYPE SIZE INSET H/P.C.D PFS/BORE PRICE

RG517 16×5.5 45 4/100.0 PFS ¥57,000

（正）
TYPE SIZE INSET H/P.C.D PFS/BORE PRICE

RG517 16×5.5 45 4/100.0 PFS ¥57,000

※2 ターボ・4WD車・N-BOX＋への取り付けは不可。

カタログの誤表記のお詫びと訂正

2017年2月1日

↓

記

以上

APPLICATIONS

※コペン/※アルト（HA36S）/※ワゴンR/※ハスラー/※タントカスタム（L385S）/※ムーブカスタム（LA110S）/N-BOX ※2

APPLICATIONS

※コペン/※アルト（HA36S）/※ワゴンR/※ハスラー/※タントカスタム（L385S）/※ムーブカスタム（LA110S）/N-BOX